
 
Programa cofinançat pel 

 
 

Resolución de 24 de noviembre de la Dirección General de Centros Docentes, por la que se 
asigna una dotación económica a determinados centros de titularidad de la Generalitat para 
destinar a la reposición y renovación de libros de texto y material curricular, para el curso 
escolar 2023-2024, correspondientes a las etapas de Educación Primaria, Educación 
Especial, Educación Secundaria Obligatoria, ciclos formativos de grado básico y 
Bachillerato. 
 
Mediante la Orden 26/2016, de 13 de junio de 2016, de la Conselleria de Educación, Investigación, 
Cultura y Deporte, se regula el programa de reutilización, reposición y renovación de libros de texto 
y material curricular, a través de la creación y puesta en funcionamiento de bancos de libros de texto 
y material curricular en los centros públicos y privados concertados de la Comunitat Valenciana, y 
se determinan las bases reguladoras de las subvenciones destinadas a centros docentes privados 
concertados y centros docentes de titularidad de corporaciones locales (DOCV 7806 de 15 de junio). 
 
Mediante la Orden 9/2023, de 28 de marzo, de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, se 
modifica parcialmente la Orden 26/2016, de 13 de junio, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte, por la que se regula el programa de reutilización, reposición y 
renovación de libros de texto y material curricular, a través de la creación y puesta en funcionamiento 
de bancos de libros de texto y material curricular en los centros públicos y privados concertados de 
la Comunitat Valenciana, y se determinan las bases reguladoras de las subvenciones destinadas a 
centros docentes privados concertados y centros docentes de titularidad de corporaciones locales 
(DOGV 9566, de 31 de marzo). 
 
Mediante la Resolución de 18 de mayo de 2023, de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, 
se establece el procedimiento para asignar una dotación económica a los centros de titularidad de 
la Generalitat para destinar a la reposición y renovación de libros de texto y material curricular, para 
el curso escolar 2023-2024 (DOGV núm. 9601 de 23 de mayo). 
 
Visto el incremento del importe máximo establecido en la Resolución de 18 de mayo de 2023, de la 
Conselleria de Educación, Cultura y Deporte por la que se establece el procedimiento para asignar 
una dotación económica a los centros de titularidad de la Generalitat destinada a la reposición y 
renovación de libros de texto y material curricular para el curso escolar 2023-2024 por un importe 
total de 548.517,45 euros. 
 
De acuerdo con lo establecido en el apartado quinto de la mencionada Resolución, finalizado el 
tercer periodo extraordinario, los centros docentes de titularidad de la Generalitat relacionados en 
el anexo I han comunicado a la Conselleria de Educación, Universidades y Empleo, a través de la 
aplicación ITACA, sus necesidades en concepto de reposición y de renovación de libros de texto y 
material curricular para el curso 2023-2024, correspondientes a las etapas de Educación Primaria, 
Educación Especial, Educación Secundaria Obligatoria, ciclos formativos de grado básico y 
Bachillerato. 
 
Asimismo, y de conformidad con lo establecido el apartado séptimo, punto 2, con la finalidad de 
agilizar el abono de las dotaciones a dichos centros, se podrán asignar los importes a través de 
sucesivas resoluciones, atendiendo exclusivamente a la fecha de conformidad de la comunicación de 
necesidades presentada por el centro. 
 
Se ha procedido a examinar las comunicaciones de necesidades comunicadas por los centros 
docentes de titularidad de la Generalitat relacionados en el anexo I. 
 
La Subdirección General de Centros Docentes, como órgano instructor del procedimiento, ha 
emitido el informe de conformidad correspondiente y ha formulado la propuesta de dotaciones 
económicas a los centros docentes relacionados en el anexo I, que ha sido elevada a la Dirección 
General de Centros Docentes, para su resolución. 
 



 
Programa cofinançat pel 

 
 

Vista dicha propuesta y en uso de las atribuciones que me otorga el artículo 31.3 de la Orden 
26/2016, de 13 de junio, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, antes 
citada, resuelvo: 
 
Primero 
Asignar a los centros docentes que figuran en el anexo I de esta resolución, los importes para hacer 
efectivo el pago destinado a la reposición y renovación de libros de texto y material curricular para 
el curso 2023-2024, por un importe total de 1.232.501,08 euros, de acuerdo con lo establecido en 
el apartado sexto de la citada Resolución de 18 de mayo antes citada. 
 
Segundo 
Del importe total concedido (1.232.501,08 euros) a dichos centros, 227.490,12 euros 
correspondientes a la Enseñanza Primaria y Educación Especial se financiarán con cargo al capítulo 
II del presupuesto de la Generalitat, aplicación 09.02.01.422.20.2. Por su parte, 1.005.010,96 euros, 
correspondientes a la Educación Secundaria Obligatoria, ciclos formativos de grado básico y 
Bachillerato, se financiarán con cargo al capítulo II del presupuesto de la Generalitat, aplicación 
09.02.01.422.30.2. 
 
Tercero 
Los importes asignados a cada centro docente se comunicarán a través de la aplicación ITACA en 
el mismo módulo utilizado para la comunicación de sus necesidades económicas. 
 
Cuarto 
De acuerdo con lo establecido en el apartado Decimoprimero de la Resolución de 18 de mayo de 
2023, “los centros docentes podrán destinar el importe del remanente generado en el curso 2022-
2023 a la compra de libros de texto y material curricular de los cursos de tercero y quinto de 
Educación Primaria y de primero y tercero de Educación Secundaria Obligatoria, de los cuales se 
hizo, en tiempo y forma, la solicitud de compra, pero no fue posible hacer la compra antes de la 
finalización del ejercicio 2022. 
 
Una vez hecha la compra de este material, si los centros disponen todavía de un remanente, se 
podrá adquirir materiales para el banco de libros del curso 2023-2024“. 
 
El abono de las dotaciones se realizará, una vez comunicada la asignación, mediante transferencia 
bancaria a la cuenta del centro educativo. 
 
Quinto 
Estas dotaciones se realizan con la colaboración del Ministerio de Educación y Formación 
Profesional a través del Programa de financiación de libros de texto y material didáctico. 
 
Sexto 
1. Los centros docentes deben justificar la dotación conforme a lo dispuesto en la Orden de 18 de 
mayo de 1995, de la Conselleria de Educación y Ciencia (DOGV 2526, 09.06.1995), por la que se 
regula y se ejerce la actividad y la autonomía de la gestión económica de los centros docentes públicos 
no universitarios de la Comunitat Valenciana. 

2. Los centros deben conservar los documentos justificativos de la aplicación del fondo recibido. 
 

EL CONSELLER DE EDUCACIÓN, UNIVERSIDADES Y EMPLEO 

PD Orden 26 de 13/06/2016 (DOCV 7806) 

 

 



ANNEX I / ANEXO I

Banc de llibres / Banco de libros  (Programa XarxaLlibres)

ANNEX PER ALS CENTRES DE TITULARITAT DE LA GENERALITAT
ANEXO PARA LOS CENTROS DE TITULARIDAD DE LA GENERALITAT

Alacant/Alicante

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad
ESO - FPGB -

BAT/BAC
(€)

PRIM-EE
(€)CIF/NIF

Província / Provincia :

TOTAL (€)
assignat/asignado

03000138 Q5355176H CEP VIRGEN DEL ROSARIO 0,00 €480,00 €ALBATERA 480,00 €

03000230 Q5355047A CEIP EL ROMERAL 0,00 €2.063,39 €ALCOI 2.063,39 €

03000394 Q5355169C IES PARE VITÒRIA 168,04 €0,00 €ALCOI 168,04 €

03000588 Q5355160B CEIP SANTÍSIMO CRISTO BUEN ACIERTO 0,00 €335,00 €ALFÀS DEL PI (L') 335,00 €

03000709 Q5355010I CEIP MANJÓN-CERVANTES 0,00 €960,00 €ALACANT 960,00 €

03000722 Q5355187E CEIP 9 D'OCTUBRE 0,00 €160,00 €ALACANT 160,00 €

03001477 Q5355540E CEP CENTRO DE RECEPCIÓN 0,00 €2.123,69 €ALACANT 2.123,69 €

03001507 Q5355559E CEIP PEDRO DUQUE 0,00 €380,00 €ALACANT 380,00 €

03001544 Q5355124H CEIP AUSIÀS MARCH 0,00 €160,00 €ALACANT 160,00 €

03001568 Q5355115F CEIP JOAQUÍN SOROLLA 0,00 €960,00 €ALACANT 960,00 €

03001601 Q5355549F CEIP CAMPOAMOR 0,00 €160,00 €ALACANT 160,00 €

03001647 Q5355092G CEIP PRÁCTICAS-LA ANEJA 0,00 €160,00 €ALACANT 160,00 €

03001659 Q5355544G CEIP SAN GABRIEL 0,00 €160,00 €ALACANT 160,00 €

03001854 Q5355091I CEIP ÓSCAR ESPLÁ 0,00 €640,00 €ALACANT 640,00 €

03001891 Q5355570B IES MIGUEL HERNÁNDEZ 2.139,22 €0,00 €ALACANT 2.139,22 €

03001911 Q5355563G IES ANTONIO JOSÉ CAVANILLES 10.067,00 €0,00 €ALACANT 10.067,00 €

03002101 Q5355548H CEIP RAFAEL ALTAMIRA 0,00 €326,27 €ALACANT 326,27 €

03002241 Q5355182F CEIP LOS ALMENDROS 0,00 €932,62 €REBOLLEDO 932,62 €

03002470 Q5355478H CEIP VIRGEN DEL PILAR 0,00 €160,00 €MONTESINOS (LOS) 160,00 €

03002573 Q5355148G IES BELLAGUARDA 1.723,00 €0,00 €ALTEA 1.723,00 €

03002652 Q5355142J CEIP DOCTOR CALATAYUD 0,00 €101,00 €ASPE 101,00 €

03002664 Q5355139F CEIP LA PALOMA 0,00 €175,00 €ASPE 175,00 €

03002676 Q5355136B CEIP PERPETUO SOCORRO 0,00 €320,00 €ASPE 320,00 €

03002883 V03002888 CEIP ARGENTINA 0,00 €320,00 €BENFERRI 320,00 €

03002895 Q5355456D CEIP BENICADIM 0,00 €160,00 €BENIARBEIG 160,00 €

03002974 Q5355011G CEIP VASCO NÚÑEZ DE BALBOA 0,00 €320,00 €BENIDORM 320,00 €

03003000 Q5355444J CEIP LA CALA 0,00 €160,00 €BENIDORM 160,00 €

03003048 Q5355443B CEIP LEONOR CANALEJAS 0,00 €480,00 €BENIDORM 480,00 €

03003231 Q5355434A CEIP MANUEL BRU 0,00 €10.536,29 €BENISSA 10.536,29 €

03003450 Q5355061B CEIP PRIMO DE RIVERA 0,00 €1.063,31 €CALLOSA DE SEGURA 1.063,31 €

03003486 Q5355424B IES VEGA BAJA 6.478,62 €0,00 €CALLOSA DE SEGURA 6.478,62 €

03003565 Q5355048I CEIP RAFAEL ALTAMIRA 0,00 €1.530,00 €CAMPELLO (EL) 1.530,00 €

03003668 Q5355411I CEIP RICO SAPENA 0,00 €4.543,55 €CASTALLA 4.543,55 €

03003899 Q5355527B CEIP ESCOLES NOVES 0,00 €175,00 €CREVILLENT 175,00 €

03003966 Q5355531D IES CANÓNIGO MANCHÓN 140,00 €0,00 €CREVILLENT 140,00 €



ANNEX I / ANEXO I

Banc de llibres / Banco de libros  (Programa XarxaLlibres)

ANNEX PER ALS CENTRES DE TITULARITAT DE LA GENERALITAT
ANEXO PARA LOS CENTROS DE TITULARIDAD DE LA GENERALITAT

Alacant/Alicante

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad
ESO - FPGB -

BAT/BAC
(€)

PRIM-EE
(€)CIF/NIF

Província / Provincia :

TOTAL (€)
assignat/asignado

03004223 Q5355519I IES HISTORIADOR CHABÀS 2.031,98 €0,00 €DÉNIA 2.031,98 €

03004235 Q5355518A IES MARIA IBARS 4.221,65 €0,00 €DÉNIA 4.221,65 €

03004338 Q5355512D CEIP SAN FRANCISCO DE ASÍS 0,00 €320,00 €DOLORES 320,00 €

03004570 Q5355222J CEIP JAIME BALMES 0,00 €9.955,40 €ELX 9.955,40 €

03004600 Q5355235B CEIP EUGENIO D'ORS 0,00 €175,00 €ELX 175,00 €

03004673 Q5355016F CEIP JAUME I 0,00 €1.205,75 €ELX 1.205,75 €

03004685 Q5355014A CEIP FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS 0,00 €1.965,00 €ELX 1.965,00 €

03004715 Q5355212A CEIP REYES CATÓLICOS 0,00 €160,00 €ELX 160,00 €

03004739 Q5355210E CEIP SAN FERNANDO 0,00 €160,00 €ELX 160,00 €

03004752 Q5355086I CEIP DAMA D'ELX 0,00 €480,00 €ELX 480,00 €

03005161 Q5355245A CEIP ALCUDIA 0,00 €320,00 €ELX 320,00 €

03005355 Q5355386C CEIP ANTONIO MACHADO 0,00 €480,00 €TORRELLANO 480,00 €

03005720 Q5355498F IES LA MELVA 3.604,04 €0,00 €ELDA 3.604,04 €

03005768 Q5355497H IES LA TORRETA 2.532,97 €0,00 €ELDA 2.532,97 €

03005835 Q5355381D CEIP JUAN CARLOS I 0,00 €655,00 €FORMENTERA DEL SEGURA 655,00 €

03005951 Q5355068G CEIP REYES CATÓLICOS 0,00 €960,00 €GUARDAMAR DEL SEGURA 960,00 €

03006049 Q5355372C CEIP VIRGEN DE LA SALUD 0,00 €160,00 €HONDÓN DE LOS FRAILES 160,00 €

03006086 Q5355368A IES FRAY IGNACIO BARRACHINA 1.558,64 €0,00 €IBI 1.558,64 €

03006104 Q5355365G CEIP POETA PLA Y BELTRÁN 0,00 €350,00 €IBI 350,00 €

03006165 Q5355363B CEIP VIRGEN DE BELÉN 0,00 €175,00 €JACARILLA 175,00 €

03006220 Q5355003D CEIP MEDITERRÀNIA 0,00 €107,70 €XÀBIA 107,70 €

03006256 Q5355361F IES DE XIXONA 1.478,00 €0,00 €XIXONA 1.478,00 €

03006396 Q5355476B CEIP JORGE JUAN 0,00 €160,00 €MONFORTE DEL CID 160,00 €

03006530 Q5355465E CEIP EL SALVADOR 0,00 €3.021,22 €MUTXAMEL 3.021,22 €

03006670 Q5355458J CEIP JORGE JUAN 0,00 €341,73 €NOVELDA 341,73 €

03006694 Q5355464H CEIP ALFONSO X EL SABIO 0,00 €335,00 €NOVELDA 335,00 €

03006840 Q5355490C CEIP SAN JAIME 0,00 €9.172,00 €ONIL 9.172,00 €

03007042 Q5355274A CEIP MANUEL RIQUELME 0,00 €320,00 €HURCHILLO 320,00 €

03007200 Q5355113A CEIP FERNANDO DE LOACES 0,00 €1.232,80 €ORIHUELA 1.232,80 €

03007212 Q9655158E CEIP JOSEFINA MANRESA 0,00 €320,00 €ORIHUELA 320,00 €

03007248 Q5355283B CEIP ANDRÉS MANJÓN 0,00 €160,00 €ORIHUELA 160,00 €

03007251 Q5355276F CEIP VIRGEN DE LA PUERTA 0,00 €1.880,00 €ORIHUELA 1.880,00 €

03007509 Q5355266G CEIP SAN BARTOLOMÉ 0,00 €680,49 €SAN BARTOLOME 680,49 €

03007704 Q5355252G CEIP REYES CATÓLICOS 0,00 €160,00 €PETRER 160,00 €

03007789 Q5355322H IES MARHUENDA PRATS 4.666,73 €0,00 €PINÓS (EL) 4.666,73 €



ANNEX I / ANEXO I

Banc de llibres / Banco de libros  (Programa XarxaLlibres)

ANNEX PER ALS CENTRES DE TITULARITAT DE LA GENERALITAT
ANEXO PARA LOS CENTROS DE TITULARIDAD DE LA GENERALITAT

Alacant/Alicante

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad
ESO - FPGB -

BAT/BAC
(€)

PRIM-EE
(€)CIF/NIF

Província / Provincia :

TOTAL (€)
assignat/asignado

03007881 Q5355323F CEIP SANT ROC 0,00 €1.530,00 €POLOP 1.530,00 €

03007893 Q5355320B CEIP TRINITARIO SEVA 0,00 €350,00 €RAFAL 350,00 €

03007947 Q5355046C CEIP SAGRADOS CORAZONES 0,00 €480,00 €REDOVÁN 480,00 €

03008009 Q5355314E CEIP POETA MIGUEL HERNÁNDEZ 0,00 €320,00 €ROJALES 320,00 €

03008137 Q5355311A CEIP JOSÉ MARÍA MANRESA NAVARRO 0,00 €1.180,00 €SAN FULGENCIO 1.180,00 €

03008198 Q5355305C CEIP GLORIA FUERTES 0,00 €480,00 €SAN MIGUEL DE SALINAS 480,00 €

03008290 Q5355294I CEIP SANTA ISABEL 0,00 €160,00 €SANT VICENT DEL RASPEIG 160,00 €

03008423 Q5355300D IES SAN VICENTE 3.000,00 €0,00 €SANT VICENT DEL RASPEIG 3.000,00 €

03008460 Q5355285G CEIP CERVANTES 0,00 €320,00 €SAX 320,00 €

03008551 Q5355201D CEIP CAP D'OR 0,00 €655,00 €TEULADA 655,00 €

03008605 Q5355198B CEIP DE LA TORRE DE LES MAÇANES 0,00 €160,00 €TORRE DE LES MAÇANES (LA) 160,00 €

03008630 Q5355358B IES NÚMERO 1 - LIBERTAS 2.912,00 €0,00 €TORREVIEJA 2.912,00 €

03008666 Q5355194A CEIP INMACULADA CONCEPCIÓN 0,00 €4.497,22 €TORREVIEJA 4.497,22 €

03008678 Q5355356F CEIP VIRGEN DEL CARMEN 0,00 €480,00 €TORREVIEJA 480,00 €

03009166 Q5355344B CEIP JOAQUÍN MARÍA LÓPEZ 0,00 €175,00 €VILLENA 175,00 €

03009181 Q5355008C CEIP RUPERTO CHAPÍ 0,00 €320,00 €VILLENA 320,00 €

03009233 Q5355345I IES HERMANOS AMORÓS 12.164,20 €0,00 €VILLENA 12.164,20 €

03009385 Q5355228G IES CARRÚS 1.036,50 €0,00 €ELX 1.036,50 €

03009683 Q5355116D CEIP AZORÍN 0,00 €1.660,00 €ALACANT 1.660,00 €

03009701 Q5355555C CEIP LUCENTUM 0,00 €320,00 €ALACANT 320,00 €

03009725 Q5355543I CEIP SAN NICOLÁS DE BARI 0,00 €1.606,00 €ALACANT 1.606,00 €

03009971 Q5355553H CEIP MORA PUCHOL 0,00 €8,90 €ALACANT 8,90 €

03009993 Q5355027C CEIP MONTGÓ 0,00 €752,72 €DÉNIA 752,72 €

03010028 Q5355292C CEP AZORÍN 0,00 €10.815,57 €SANTA POLA 10.815,57 €

03010031 Q5355291E CEIP CERVANTES 0,00 €960,00 €SANTA POLA 960,00 €

03010120 Q5355564E IES LEONARDO DA VINCI 75.907,98 €0,00 €ALACANT 75.907,98 €

03010132 Q5355447C IES PERE MARIA ORTS I BOSCH 3.006,48 €0,00 €BENIDORM 3.006,48 €

03010156 Q5355499D IES MONASTIL 18.360,44 €0,00 €ELDA 18.360,44 €

03010181 Q5355560C CEIP JOSÉ CARLOS AGUILERA 0,00 €160,00 €ALACANT 160,00 €

03010193 Q5355581I CEIP EMILIO VARELA 0,00 €175,00 €ALACANT 175,00 €

03010247 Q5355247G CEIP SANTO NEGRO 0,00 €175,00 €ELDA 175,00 €

03010259 Q5355364J CEIP TEIXERETA 0,00 €550,35 €IBI 550,35 €

03010314 Q5355009A CEIP MESTRE GASPAR LÓPEZ 0,00 €160,00 €BENIDORM 160,00 €

03010326 Q5355506F CEIP ANTONIO MACHADO 0,00 €160,00 €ELDA 160,00 €

03010363 Q5355251I CEIP VIRREY POVEDA 0,00 €160,00 €PETRER 160,00 €



ANNEX I / ANEXO I

Banc de llibres / Banco de libros  (Programa XarxaLlibres)

ANNEX PER ALS CENTRES DE TITULARITAT DE LA GENERALITAT
ANEXO PARA LOS CENTROS DE TITULARIDAD DE LA GENERALITAT

Alacant/Alicante

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad
ESO - FPGB -

BAT/BAC
(€)

PRIM-EE
(€)CIF/NIF

Província / Provincia :

TOTAL (€)
assignat/asignado

03010375 Q5355510H CEIP PLA DE BARRAQUES 0,00 €160,00 €CAMPELLO (EL) 160,00 €

03010387 Q5355493G CEIP POETA MIGUEL HERNÁNDEZ 0,00 €320,00 €ELDA 320,00 €

03010405 Q5355219F CEIP JULIO M.LÓPEZ OROZCO 0,00 €510,00 €ELX 510,00 €

03010442 Q5355299H CIPFP CANASTELL 146,00 €0,00 €SANT VICENT DEL RASPEIG 146,00 €

03010478 Q5355308G IES LUIS GARCÍA BERLANGA 12.285,33 €0,00 €SANT JOAN D'ALACANT 12.285,33 €

03010594 Q5355421H CEIP SAN ROQUE 0,00 €160,00 €CALLOSA DE SEGURA 160,00 €

03010600 Q5355045E CEIP MARIANO BENLLIURE 0,00 €900,00 €ELX 900,00 €

03010651 Q5355295F CEIP RASPEIG 0,00 €160,00 €SANT VICENT DEL RASPEIG 160,00 €

03010661 Q5355480D CEIP POBLE NOU 0,00 €160,00 €VILA JOIOSA (LA) 160,00 €

03010791 Q5355243F CEE PÚB. VIRGEN DE LA LUZ 0,00 €5.390,00 €ELX 5.390,00 €

03010831 Q5355147I IES ALTAIA 197,04 €0,00 €ALTEA 197,04 €

03010843 Q5355445G IES L'ALMADRAVA 10.893,47 €0,00 €BENIDORM 10.893,47 €

03011070 Q5355585J IES LAS ESPEÑETAS 69,00 €0,00 €ORIHUELA 69,00 €

03011173 Q5355102D CEIP RAMON LLULL 0,00 €4.870,00 €ALACANT 4.870,00 €

03011197 Q5355511F CEIP VIRGEN DE LOS DOLORES 0,00 €175,00 €DOLORES 175,00 €

03011616 Q5355567H IES SAN BLAS 278,00 €0,00 €ALACANT 278,00 €

03011628 Q5355171I CEIP HORTA MAJOR 0,00 €815,00 €ALCOI 815,00 €

03011665 Q5355100H CEIP RAMON LLULL 0,00 €320,00 €ELX 320,00 €

03011719 Q5355249C CEIP MARTÍN ARTIGOT 0,00 €670,00 €PILAR DE LA HORADADA 670,00 €

03011732 Q5355442D CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ 0,00 €160,00 €BENIDORM 160,00 €

03011768 Q5355433C IES JOSEP IBORRA 3.805,32 €0,00 €BENISSA 3.805,32 €

03011872 Q5355037B CEIP MIGUEL DE CERVANTES 0,00 €693,63 €ELX 693,63 €

03011914 Q5355441F CEIP PUIG CAMPANA 0,00 €335,00 €BENIDORM 335,00 €

03011926 Q5355056B CEIP JOSÉ GARNERO 0,00 €1.040,90 €SANTA POLA 1.040,90 €

03011987 Q5355111E CEIP ENRIC VALOR 0,00 €480,00 €ALACANT 480,00 €

03012104 Q5355467A CEIP ARBRE BLANC 0,00 €320,00 €MUTXAMEL 320,00 €

03012131 Q5355347E CEIP EL GREC 0,00 €495,00 €VILLENA 495,00 €

03012141 Q5355259B CEIP ROSALIA BONDIA 0,00 €160,00 €PEGO 160,00 €

03012323 Q5355197D CEIP  MAESTRO SALVADOR RUSO 0,00 €160,00 €TORREVIEJA 160,00 €

03012566 Q5355568F IES BAHÍA DE BABEL 11.696,83 €0,00 €ALACANT 11.696,83 €

03012611 Q5355253E CEIP REINA SOFÍA 0,00 €335,00 €PETRER 335,00 €

03012633 Q5355104J CEIP LA CELADA 0,00 €160,00 €VILLENA 160,00 €

03012736 Q5355565B IES MARE NOSTRUM 16.612,72 €0,00 €ALACANT 16.612,72 €

03012773 Q5355226A IES TIRANT LO BLANC 914,00 €0,00 €ELX 914,00 €

03013224 Q5355591H IES SEVERO OCHOA 1.405,00 €0,00 €ELX 1.405,00 €



ANNEX I / ANEXO I

Banc de llibres / Banco de libros  (Programa XarxaLlibres)

ANNEX PER ALS CENTRES DE TITULARITAT DE LA GENERALITAT
ANEXO PARA LOS CENTROS DE TITULARIDAD DE LA GENERALITAT

Alacant/Alicante

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad
ESO - FPGB -

BAT/BAC
(€)

PRIM-EE
(€)CIF/NIF

Província / Provincia :

TOTAL (€)
assignat/asignado

03013297 Q5355576I IES 8 DE MARZO 17.995,01 €0,00 €ALACANT 17.995,01 €

03013315 Q5355593D IES SAN PASCUAL 208,00 €0,00 €DOLORES 208,00 €

03013339 Q5355340J IES LA MAR 489,74 €0,00 €XÀBIA 489,74 €

03013352 Q5355594B IES HAYGÓN 3.782,59 €0,00 €SANT VICENT DEL RASPEIG 3.782,59 €

03013716 Q5355417F IES IFACH 52.700,45 €0,00 €CALP 52.700,45 €

03013728 Q5355250A IES THIAR 992,00 €0,00 €PILAR DE LA HORADADA 992,00 €

03013765 Q5355596G IES PLAYA SAN JUAN 12.884,00 €0,00 €ALACANT 12.884,00 €

03013819 Q5350009F IES DOCTOR BALMIS 4.736,91 €0,00 €ALACANT 4.736,91 €

03013881 Q5355612B IES VICTORIA KENT 1.252,00 €0,00 €ELX 1.252,00 €

03013923 Q5350010D CEIP ROMUALDO BALLESTER 0,00 €815,00 €TORREVIEJA 815,00 €

03014137 Q5350012J IES LA CREUETA 75,20 €0,00 €ONIL 75,20 €

03014344 Q5350016A CEIP GRAÜLL 0,00 €1.199,70 €XÀBIA 1.199,70 €

03014496 S0300002C IES RODOLFO LLOPIS 438,00 €0,00 €CALLOSA D'EN SARRIÀ 438,00 €

03014502 Q5355619G IES CATRAL 286,31 €0,00 €CATRAL 286,31 €

03014526 Q0300511C IES NIT DE L'ALBÀ 6.004,65 €0,00 €ELX 6.004,65 €

03014538 Q0300500F IES MISTERI D'ELX 141.965,65 €0,00 €ELX 141.965,65 €

03014551 Q0300510E IES MUTXAMEL 1.771,42 €0,00 €MUTXAMEL 1.771,42 €

03014563 Q5355618I IES LOS ALCORES 519,60 €0,00 €SAN MIGUEL DE SALINAS 519,60 €

03014575 Q0300506C IES MARE NOSTRUM 690,22 €0,00 €TORREVIEJA 690,22 €

03014617 Q0300507A CEP PINTOR SOROLLA 0,00 €3.235,00 €ELDA 3.235,00 €

03014654 Q0300504H CEP SAN JOSÉ DE CALASANZ 0,00 €160,00 €BIGASTRO 160,00 €

03014848 Q0300555J IES DE BIAR 192,00 €0,00 €BIAR 192,00 €

03014873 S0300135A IES NÚMERO 11 3.732,99 €0,00 €ELX 3.732,99 €

03014897 S0300007B
IES LOS MONTESINOS - REMEDIOS

MUÑOZ
6.232,90 €0,00 €MONTESINOS (LOS) 6.232,90 €

03015075 S0300031B IES LA FOIA D'ELX 1.972,94 €0,00 €FOIA (LA) 1.972,94 €

03015105 S0300020E IES LA NUCIA 8.937,71 €0,00 €NUCIA (LA) 8.937,71 €

03015142 Q0300568C IES DE PEDREGUER 826,65 €0,00 €PEDREGUER 826,65 €

03015191 Q0300518H CEIP GLORIA FUERTES 0,00 €1.366,40 €ALACANT 1.366,40 €

03015211 S0300006D CEIP MEDITERRÁNEO 0,00 €320,00 €PILAR DE LA HORADADA 320,00 €

03015233 S0300009H CEIP NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO 0,00 €4.020,00 €TORREVIEJA 4.020,00 €

03015245 S0300065J IES DE COX 4.206,93 €0,00 €COX 4.206,93 €

03015351 Q0300527I CEIP EL FARO 0,00 €320,00 €ALACANT 320,00 €

03015518 Q0300530C CRA AZAHAR 0,00 €69,09 €PARROQUIA DE LA MATANZA 69,09 €

03015531 S0300019G SECCIÓ DE L'IES SAN VICENTE A AGOST 12.938,76 €0,00 €AGOST 12.938,76 €

03015543 Q0300553E IES EL PLA 19.944,44 €0,00 €ALACANT 19.944,44 €



ANNEX I / ANEXO I

Banc de llibres / Banco de libros  (Programa XarxaLlibres)

ANNEX PER ALS CENTRES DE TITULARITAT DE LA GENERALITAT
ANEXO PARA LOS CENTROS DE TITULARIDAD DE LA GENERALITAT

Alacant/Alicante

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad
ESO - FPGB -

BAT/BAC
(€)

PRIM-EE
(€)CIF/NIF

Província / Provincia :

TOTAL (€)
assignat/asignado

03015567 Q0300531A CEIP LOS DOLSES 0,00 €5.581,60 €DEHESA DE CAMPOAMOR 5.581,60 €

03015661 Q0300610C CEIP COSTA BLANCA 0,00 €828,00 €ALACANT 828,00 €

03015890 Q0300536J CEIP LAS CULTURAS 0,00 €480,00 €TORREVIEJA 480,00 €

03015907 Q0300560J IES MEDITERRÁNEO 3.389,71 €0,00 €TORREVIEJA 3.389,71 €

03015932 Q0300671E IES SORTS DE LA MAR 1.881,36 €0,00 €DÉNIA 1.881,36 €

03015944 Q0300569A CEIP LLEBEIG 0,00 €160,00 €DÉNIA 160,00 €

03015956 Q0300566G CEIP L'ARENAL 0,00 €332,61 €XÀBIA 332,61 €

03016596 S0300033H IES TORREVIGÍA 10.028,00 €0,00 €TORREVIEJA 10.028,00 €

03016675 Q0300662D CEIP OLTÀ 0,00 €335,00 €CALP 335,00 €

03016985 Q0300988C IES 12 DE OCTUBRE 834,00 €0,00 €PILAR DE LA HORADADA 834,00 €

03017311 Q0300678J CEIP MARÍA MOLINER 0,00 €320,00 €PILAR DE LA HORADADA 320,00 €

03017333 S0300047H CEIP DOÑA VICENTA RUSO 0,00 €320,00 €SANTA POLA 320,00 €

03017461 S0300037I CEIP CLARA CAMPOAMOR 0,00 €640,00 €ELX 640,00 €

03017485 Q0300684H CEIP MEDITERRÁNEO 0,00 €480,00 €ALACANT 480,00 €

03017552 Q0300663B CEIP JOSÉ RAMÓN GARCÍA ANTÓN 0,00 €320,00 €SANT VICENT DEL RASPEIG 320,00 €

03017837 Q0300661F CEIP LA MUIXARA 0,00 €320,00 €NUCIA (LA) 320,00 €

03018623 Q0300715J CEIP RABASSA 0,00 €480,00 €ALACANT 480,00 €

03020927 S0300127H CEIP LES ARRELS 0,00 €175,00 €ELX 175,00 €

03020964 S0300139C CEIP NÚMERO 2 0,00 €2.371,08 €CASTALLA 2.371,08 €

03021713 Q0301007A
SECCIÓN DEL IES TORREVIGÍA EN

TORREVIEJA
2.677,02 €0,00 €TORREVIEJA 2.677,02 €

03021786 Q0301013I CEE PÚB. SAN MIGUEL DE SALINAS 0,00 €770,00 €SAN MIGUEL DE SALINAS 770,00 €

678.683,34 €Total Província / Provincia : 540.087,36 €138.595,98 €



ANNEX I / ANEXO I

Banc de llibres / Banco de libros  (Programa XarxaLlibres)

ANNEX PER ALS CENTRES DE TITULARITAT DE LA GENERALITAT
ANEXO PARA LOS CENTROS DE TITULARIDAD DE LA GENERALITAT

Castellò/Castellón

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad
ESO - FPGB -

BAT/BAC
(€)

PRIM-EE
(€)CIF/NIF

Província / Provincia :

TOTAL (€)
assignat/asignado

12000091 Q6255002E CEIP JOAN DE BRUSCA 0,00 €320,00 €ALBOCÀSSER 320,00 €

12000212 Q6255007D CEIP RIU MILLARS 0,00 €640,00 €ALMASSORA 640,00 €

12000251 Q6255161I IES ÁLVARO FALOMIR 5.122,85 €0,00 €ALMASSORA 5.122,85 €

12000431 Q6255013B CEIP ALCALDE FABREGAT 0,00 €160,00 €BENASSAL 160,00 €

12000480 Q6255145B IES RAMÓN CID 560,00 €0,00 €BENICARLÓ 560,00 €

12000807 Q6255108J CEIP EJÉRCITO 0,00 €525,00 €CASTELLÓ DE LA PLANA 525,00 €

12000820 Q6255090J CEIP MAESTRO CANÓS SANMARTÍN 0,00 €160,00 €CASTELLÓ DE LA PLANA 160,00 €

12000832 Q6255030F CEIP BISBE CLIMENT 0,00 €293,70 €CASTELLÓ DE LA PLANA 293,70 €

12000844 Q6255034H CEIP CASTÀLIA 0,00 €480,00 €CASTELLÓ DE LA PLANA 480,00 €

12001228 Q6255115E IES FRANCESC RIBALTA 16.857,00 €0,00 €CASTELLÓ DE LA PLANA 16.857,00 €

12001277 Q6255091H CEIP BERNAT ARTOLA 0,00 €2.624,20 €CASTELLÓ DE LA PLANA 2.624,20 €

12001307 Q6255121C IES POLITÈCNIC 19.173,26 €0,00 €CASTELLÓ DE LA PLANA 19.173,26 €

12001356 Q6255123I CEIP JAUME I 0,00 €160,00 €CASTELLÓ DE LA PLANA 160,00 €

12001371 Q6255111D CEIP FADRELL 0,00 €160,00 €CASTELLÓ DE LA PLANA 160,00 €

12001629 Q6255038I CEIP LA MORERIA 0,00 €480,00 €COVES DE VINROMÀ (LES) 480,00 €

12001861 Q6255041C CEIP CIENTÍFIC AVEL·LÍ CORMA 0,00 €175,00 €MONCOFA 175,00 €

12001940 Q6255195G CEIP CERVANTES 0,00 €800,00 €NULES 800,00 €

12001976 Q6255200E CEIP PÍO XII 0,00 €495,00 €NULES 495,00 €

12002014 Q6255207J CEIP PÍO XII 0,00 €320,00 €ONDA 320,00 €

12002038 Q6255045D CEIP BALTASAR RULL VILLAR 0,00 €620,00 €ONDA 620,00 €

12002099 Q6255047J CEIP DEAN MARTÍ 0,00 €480,00 €ORPESA 480,00 €

12002105 Q6255048H CEIP JAIME SANZ 0,00 €320,00 €PENÍSCOLA 320,00 €

12002464 Q6255051B CEIP TORREBLANCA 0,00 €160,00 €TORREBLANCA 160,00 €

12002555 Q6255092F CEIP AUSIÀS MARCH 0,00 €480,00 €VALL D'UIXÓ (LA) 480,00 €

12002671 Q6255180I IES BOTÀNIC CAVANILLES 5.174,35 €0,00 €VALL D'UIXÓ (LA) 5.174,35 €

12002701 Q6255088D CEIP ROSARIO PÉREZ 0,00 €320,00 €VALL D'UIXÓ (LA) 320,00 €

12002816 Q6255184A CEIP PINTOR SOROLLA 0,00 €160,00 €ALQUERIES (LES) 160,00 €

12003021 Q6255059E CEIP ESCULTOR ORTELLS 0,00 €160,00 €VILA-REAL 160,00 €

12003080 Q6255245J IES LEOPOLDO QUEROL 256,00 €0,00 €VINARÒS 256,00 €

12003444 Q6255256G IES MIRALCAMP 761,79 €0,00 €VILA-REAL 761,79 €

12003471 Q6255031D CEIP SANCHIS YAGO 0,00 €160,00 €CASTELLÓ DE LA PLANA 160,00 €

12003493 Q6255025F CEIP ILLES COLUMBRETES 0,00 €506,00 €CASTELLÓ DE LA PLANA 506,00 €

12003523 Q6255118I IES VICENT SOS BAYNAT 2.268,00 €0,00 €CASTELLÓ DE LA PLANA 2.268,00 €

12003547 Q6255104I CEIP CARLES SALVADOR 0,00 €320,00 €CASTELLÓ DE LA PLANA 320,00 €

12003559 Q6255027B CEIP L'ILLA 0,00 €597,92 €GRAU DE CASTELLÓ 597,92 €



ANNEX I / ANEXO I

Banc de llibres / Banco de libros  (Programa XarxaLlibres)

ANNEX PER ALS CENTRES DE TITULARITAT DE LA GENERALITAT
ANEXO PARA LOS CENTROS DE TITULARIDAD DE LA GENERALITAT

Castellò/Castellón

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad
ESO - FPGB -

BAT/BAC
(€)

PRIM-EE
(€)CIF/NIF

Província / Provincia :

TOTAL (€)
assignat/asignado

12003882 Q6255029H CEIP MESTRE VICENT ARTERO 0,00 €480,00 €CASTELLÓ DE LA PLANA 480,00 €

12003936 Q6255060C CEIP PASCUAL NACHER 0,00 €480,00 €VILA-REAL 480,00 €

12003997 Q6255114H IES MIQUEL PERIS I SEGARRA 6.071,20 €0,00 €GRAU DE CASTELLÓ 6.071,20 €

12004011 Q6255158E IES XIMÉN D'URREA 40.572,99 €0,00 €ALCORA (L') 40.572,99 €

12004205 Q6255116C IES VICENT CASTELL I DOMÉNECH 1.171,55 €0,00 €CASTELLÓ DE LA PLANA 1.171,55 €

12004321 Q6255035E CEIP ISABEL FERRER 0,00 €1.385,00 €CASTELLÓ DE LA PLANA 1.385,00 €

12004333 Q6255033J CEIP PINTOR CASTELL 0,00 €270,62 €CASTELLÓ DE LA PLANA 270,62 €

12004357 Q6255087F CEIP BOTÀNIC CALDUCH 0,00 €160,00 €VILA-REAL 160,00 €

12004394 Q6255156I IES SERRA D'IRTA 14.885,17 €0,00 €ALCALÀ DE XIVERT 14.885,17 €

12004400 Q6255217I IES MAESTRAT 6.530,42 €0,00 €SANT MATEU 6.530,42 €

12005283 Q6250008G IES VIOLANT DE CASALDUCH 484,02 €0,00 €BENICÀSSIM 484,02 €

12005532 Q1200261D IES EL PRAT 2,48 €0,00 €TORREBLANCA 2,48 €

12005647 Q1200274G IES VILA-ROJA 1.030,65 €0,00 €ALMASSORA 1.030,65 €

12005659 Q1200287I IES L'ALCALATÉN 3.684,10 €0,00 €ALCORA (L') 3.684,10 €

12005660 Q1200309A IES PROFESSOR BROCH I LLOP 2.139,29 €0,00 €VILA-REAL 2.139,29 €

12005751 Q1200310I IES BENIGASLÓ 11.089,77 €0,00 €VALL D'UIXÓ (LA) 11.089,77 €

12005866 Q1200290C CEIP ESTEPAR 0,00 €320,00 €CASTELLÓ DE LA PLANA 320,00 €

12005970 Q1200294E CEIP LA MOLA 0,00 €160,00 €ALCOSSEBRE 160,00 €

12006147 Q1200283H CRA L'ULLASTRE 0,00 €160,00 €SALZADELLA (LA) 160,00 €

12006159 Q1200282J CRA ARABOGA 0,00 €160,00 €JANA (LA) 160,00 €

12006241 Q1200289E CRA ESPADA-MILLARS 0,00 €632,75 €TALES 632,75 €

12006445 Q1200343J CEIP EL PINAR 0,00 €248,44 €GRAU DE CASTELLÓ 248,44 €

12006585 Q1200329I CEIP TOMBATOSSALS 0,00 €160,00 €CASTELLÓ DE LA PLANA 160,00 €

12006615 Q1200333A CEIP LA MEDITERRÀNIA 0,00 €1.523,69 €ORPESA 1.523,69 €

12006627 Q1200318B CRA PALANCIA-ESPADÁN 0,00 €480,00 €CASTELLNOVO 480,00 €

12006810 Q1200325G CEIP REGINA VIOLANT 0,00 €160,00 €ALMASSORA 160,00 €

12006998 Q1200326E CEIP NOVENES DE CALATRAVA 0,00 €320,00 €BORRIANA 320,00 €

12007036 Q1200327C CRA CELUMBRES 0,00 €480,00 €CINCTORRES 480,00 €

12007051 Q1200334I CEIP JUAN G. RIPOLLÉS 0,00 €2.644,69 €CASTELLÓ DE LA PLANA 2.644,69 €

12007139 Q1200330G CEIP CARDENAL TARANCÓN 0,00 €1.091,00 €BORRIANA 1.091,00 €

12007334 Q1200364F CIPFP BENICARLÓ 3.498,10 €0,00 €BENICARLÓ 3.498,10 €

12007516 Q1200366A CEIP SANTA QUITERIA 0,00 €175,00 €ALMASSORA 175,00 €

164.901,00 €Total Província / Provincia : 141.332,99 €23.568,01 €



ANNEX I / ANEXO I

Banc de llibres / Banco de libros  (Programa XarxaLlibres)

ANNEX PER ALS CENTRES DE TITULARITAT DE LA GENERALITAT
ANEXO PARA LOS CENTROS DE TITULARIDAD DE LA GENERALITAT

València/Valencia

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad
ESO - FPGB -

BAT/BAC
(€)

PRIM-EE
(€)CIF/NIF

Província / Provincia :

TOTAL (€)
assignat/asignado

46000158 Q9655239C CEIP AMPARO ALABAU 0,00 €585,30 €ALAQUÀS 585,30 €

46000444 Q9655144E CEIP CERVANTES 0,00 €1.150,00 €ALBORAIA 1.150,00 €

46000456 Q9655259A CEIP TOMÁS ALBERT 0,00 €302,00 €ALBUIXECH 302,00 €

46000584 Q9655051B CEE PÚB. COMARCAL CARMEN PICÓ 0,00 €70,00 €ALZIRA 70,00 €

46000651 Q9655393H CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ 0,00 €160,00 €ALZIRA 160,00 €

46000663 Q9655178C CEIP GARCÍA LORCA 0,00 €335,00 €ALZIRA 335,00 €

46000730 Q9655388H CEIP VALL DE LA CASELLA 0,00 €275,88 €ALZIRA 275,88 €

46000811 Q9655658D CEIP LES COMES 0,00 €175,00 €ALCÚDIA (L') 175,00 €

46000900 Q9655267D CEIP NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN 0,00 €1.370,00 €ALDAIA 1.370,00 €

46000924 Q9655108J CEIP AUSIÀS MARCH 0,00 €249,00 €ALDAIA 249,00 €

46000997 Q9655163E CEIP ORBA 0,00 €160,00 €ALFAFAR 160,00 €

46001060 Q9655276E CEIP SANT JAUME APÒSTOL 0,00 €160,00 €ALFARB 160,00 €

46001199 Q9655281E IES SANT VICENT FERRER 3.256,00 €0,00 €ALGEMESÍ 3.256,00 €

46001217 Q9655282C IES BERNAT GUINOVART 4.738,43 €0,00 €ALGEMESÍ 4.738,43 €

46001679 Q9655406H CEIP LUIS VIVES 0,00 €780,00 €BENAGUASIL 780,00 €

46001771 Q9655410J CEIP BLASCO IBÁÑEZ 0,00 €160,00 €BENETÚSSER 160,00 €

46001783 Q9655414B CEIP SANT MARC 0,00 €320,00 €BENIARJÓ 320,00 €

46001850 Q9655418C CEIP SANTA BÁRBARA 0,00 €320,00 €BENIFAIÓ 320,00 €

46001898 Q9655422E CEIP JOSEP GIL I HERVÁS 0,00 €160,00 €BENIMODO 160,00 €

46002428 Q9655445F CEIP MIGUEL BORDONAU 0,00 €277,88 €BURJASSOT 277,88 €

46002568 Q9655058G CEIP JOSÉ MOLLA 0,00 €160,00 €CANALS 160,00 €

46002571 Q9655450F IES FRANCESC GIL 1.817,51 €0,00 €CANALS 1.817,51 €

46002672 Q9655005H CEIP NAVARRO DARÁS 0,00 €160,00 €CARCAIXENT 160,00 €

46002684 Q9655456C CEIP VÍCTOR OROVAL TOMÁS 0,00 €160,00 €CARCAIXENT 160,00 €

46002741 Q9655087F CEIP PARE GUMILLA 0,00 €160,00 €CÀRCER 160,00 €

46002763 Q9655052J CEIP JUAN VICENTE MORA 0,00 €2.735,64 €CARLET 2.735,64 €

46002775 Q9655458I IES EDUARDO PRIMO MARQUÉS 385,46 €0,00 €CARLET 385,46 €

46002881 Q9655463I CEIP MIGUEL DE CERVANTES 0,00 €155,00 €CATADAU 155,00 €

46002945 Q9655469F CEIP JOAN XXIII 0,00 €60,35 €CATARROJA 60,35 €

46002969 Q9655467J IES BERENGUER DALMAU 1.796,56 €0,00 €CATARROJA 1.796,56 €

46002970 Q9655470D CEIP PALUZIÉ 0,00 €528,00 €CATARROJA 528,00 €

46003019 Q9655468H CEIP JAUME I EL CONQUERIDOR 0,00 €800,00 €CATARROJA 800,00 €

46003081 Q9655597D CEIP EL CASTELL 0,00 €175,00 €CORBERA 175,00 €

46003251 Q9655196E CEIP MARÍA MOLINER 0,00 €160,00 €QUART DE POBLET 160,00 €

46003275 Q9655141A CEIP MOLÍ D'ANIMETA 0,00 €495,00 €QUART DE POBLET 495,00 €



ANNEX I / ANEXO I

Banc de llibres / Banco de libros  (Programa XarxaLlibres)

ANNEX PER ALS CENTRES DE TITULARITAT DE LA GENERALITAT
ANEXO PARA LOS CENTROS DE TITULARIDAD DE LA GENERALITAT

València/Valencia

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad
ESO - FPGB -

BAT/BAC
(€)

PRIM-EE
(€)CIF/NIF

Província / Provincia :

TOTAL (€)
assignat/asignado

46003378 Q9655604H CEIP SAN AGUSTÍN 0,00 €655,00 €CULLERA 655,00 €

46003381 Q9655603J CEIP L'ESCOLAICA 0,00 €480,00 €CULLERA 480,00 €

46003494 Q9655149D CEIP FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS 0,00 €160,00 €CHESTE 160,00 €

46003640 Q9655121C CEIP RAMÓN Y CAJAL 0,00 €670,00 €XIRIVELLA 670,00 €

46003676 Q9655482I CEIP VICENT TOSCA 0,00 €335,00 €XIRIVELLA 335,00 €

46003743 Q9655606C CEIP MESTRE RAFAEL NOGUERA 0,00 €350,00 €DAIMÚS 350,00 €

46003861 Q9655009J CEIP EDUARDO LÓPEZ PALOP 0,00 €160,00 €ENGUERA 160,00 €

46004164 Q9655622J CEIP CERVANTES 0,00 €640,00 €GANDIA 640,00 €

46004188 Q9655091H CEIP JOAN MARTORELL 0,00 €640,00 €GANDIA 640,00 €

46004206 Q9655626A IES AUSIÀS MARCH 531,30 €0,00 €GANDIA 531,30 €

46004231 Q9655623H CEIP ROÍS DE CORELLA 0,00 €160,00 €GANDIA 160,00 €

46004292 Q9655631A CEIP MARE DE DÉU DELS DESEMPARATS 0,00 €188,62 €GENOVÉS (EL) 188,62 €

46004577 Q9655042A CEIP BALMES 0,00 €655,00 €GUADASSUAR 655,00 €

46004711 Q9655476A CEIP TAQUÍGRAFO MARTÍ 0,00 €507,61 €XÀTIVA 507,61 €

46004838 Q9655124G CEIP SANT VICENT FERRER 0,00 €997,03 €LLÍRIA 997,03 €

46005119 Q9655737F CEIP FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE 0,00 €160,00 €MANISES 160,00 €

46005120 Q9655735J CEIP BENJAMÍN BENLLOCH 0,00 €320,00 €MANISES 320,00 €

46005132 Q9655738D IES JOSÉ RODRIGO BOTET 648,00 €0,00 €MANISES 648,00 €

46005259 Q9655148F CEIP SAN JUAN EVANGELISTA 0,00 €160,00 €MASSAMAGRELL 160,00 €

46005338 Q9655666G CEP LLUÍS VIVES 0,00 €792,61 €MASSANASSA 792,61 €

46005417 Q9655669A CEIP OLIVERETES 0,00 €640,00 €MIRAMAR 640,00 €

46005511 Q9655674A CEIP GREGORI MAYANS I CÍSCAR 0,00 €245,00 €MISLATA 245,00 €

46005570 Q9655677D CEIP JAUME I 0,00 €160,00 €MISLATA 160,00 €

46005703 Q9655682D CEIP EVARISTO CALATAYUD 0,00 €320,00 €MONTSERRAT 320,00 €

46005764 Q9655027B CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ 0,00 €160,00 €MUSEROS 160,00 €

46005806 Q9655689I CEIP JAUME I 0,00 €160,00 €NOVETLÈ 160,00 €

46005909 Q9655697B CEIP SANTA ANNA 0,00 €160,00 €OLIVA 160,00 €

46005922 Q9655045D CEIP LLUÍS VIVES 0,00 €160,00 €OLIVA 160,00 €

46006082 Q9655702J CEIP MAESTRO CARMELO RIPOLL 0,00 €480,00 €ONTINYENT 480,00 €

46006100 Q9655700D IES L'ESTACIÓ 234,80 €0,00 €ONTINYENT 234,80 €

46006483 Q9655014J CEIP CLARA CAMPOAMOR 0,00 €350,00 €PATERNA 350,00 €

46006537 Q9655716J CEIP MAESTRO JUAN BERNIA 0,00 €160,00 €PEDRALBA 160,00 €

46006641 Q9655008B CEIP MARE DE DÉU DE VALLIVANA 0,00 €1.005,00 €PICASSENT 1.005,00 €

46006653 Q9655183C CEIP PRÍNCIPE DE ESPAÑA 0,00 €320,00 €PICASSENT 320,00 €

46006744 Q9655016E CEIP CERVANTES 0,00 €335,00 €POBLA DE FARNALS (LA) 335,00 €



ANNEX I / ANEXO I

Banc de llibres / Banco de libros  (Programa XarxaLlibres)

ANNEX PER ALS CENTRES DE TITULARITAT DE LA GENERALITAT
ANEXO PARA LOS CENTROS DE TITULARIDAD DE LA GENERALITAT

València/Valencia

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad
ESO - FPGB -

BAT/BAC
(€)

PRIM-EE
(€)CIF/NIF

Província / Provincia :

TOTAL (€)
assignat/asignado

46006835 Q9655136A CEIP PARE JOFRÉ 0,00 €328,60 €PUIG DE SANTA MARIA [EL] 328,60 €

46006884 Q9655057I CEIP BISBE HERVÀS 0,00 €480,00 €PUÇOL 480,00 €

46006938 Q9655201C CEIP VERGE DEL MIRACLE 0,00 €1.184,19 €RAFELBUNYOL 1.184,19 €

46007177 Q9655003C CEIP LUCIO GIL FAGOAGA 0,00 €160,00 €REQUENA 160,00 €

46007281 Q9655219E CEIP CERVANTES 0,00 €160,00 €RIBA-ROJA DE TÚRIA 160,00 €

46007487 Q9655308F CEIP NUESTRA SEÑORA DE BEGOÑA 0,00 €160,00 €PUERTO SAGUNTO (EL) 160,00 €

46007517 Q9655302I CEIP CERVANTES 0,00 €320,00 €PUERTO SAGUNTO (EL) 320,00 €

46007529 Q4668010D CEIP MAESTRO TARAZONA 0,00 €160,00 €PUERTO SAGUNTO (EL) 160,00 €

46007542 Q9655304E CIPFP EDUARDO MERELLO 2.099,80 €0,00 €PUERTO SAGUNTO (EL) 2.099,80 €

46007670 Q9655300C CEIP JOSÉ ROMEU 0,00 €160,00 €SAGUNT 160,00 €

46007700 Q9655048H CEIP MONTÍBER 0,00 €320,00 €SAGUNT 320,00 €

46007736 Q9655298I IES CLOT DEL MORO 350,00 €0,00 €SAGUNT 350,00 €

46007943 Q9655322G IES MANUEL SANCHIS GUARNER 2.568,00 €0,00 €SILLA 2.568,00 €

46007955 Q9655323E IES ENRIC VALOR 1.134,00 €0,00 €SILLA 1.134,00 €

46008081 Q9655336G CEIP EL PERELLÓ 0,00 €419,10 €PERELLÓ (EL) 419,10 €

46008170 Q9655333D CEIP CERVANTES 0,00 €729,19 €SUECA 729,19 €

46008182 Q9655332F CEIP CARRASQUER 0,00 €1.325,00 €SUECA 1.325,00 €

46008327 Q9655013B CEIP DIVINA AURORA 0,00 €335,00 €TAVERNES DE LA VALLDIGNA 335,00 €

46008340 Q9655341G IES JAUME II EL JUST 793,97 €0,00 €TAVERNES DE LA VALLDIGNA 793,97 €

46008698 Q9655362C CEIP VIRGEN DEL ROSARIO 0,00 €960,00 €TORRENT 960,00 €

46008728 Q9655145B CEIP SANT PASQUAL 0,00 €444,49 €TORRENT 444,49 €

46008741 Q9655360G CEIP SAN JUAN BAUTISTA 0,00 €720,00 €TORRENT 720,00 €

46008935 Q9655368J CEIP CANÓNIGO MUÑOZ 0,00 €160,00 €UTIEL 160,00 €

46008960 Q9655001G CEIP ENRIQUE RAMBAL 0,00 €832,20 €UTIEL 832,20 €

46009071 Q9655572G CEIP BENIMÀMET 0,00 €335,00 €BENIMAMET-BENIFERRI 335,00 €

46011570 Q9655516D CEIP EL GRAU 0,00 €160,00 €VALÈNCIA 160,00 €

46012197 Q9655146J CEIP JAIME BALMES 0,00 €600,00 €VALÈNCIA 600,00 €

46012227 Q9655156I CEIP MONTOLIVET 0,00 €160,00 €VALÈNCIA 160,00 €

46012252 Q9655756F CEIP SANTO ÁNGEL DE LA GUARDA 0,00 €246,00 €VALÈNCIA 246,00 €

46012446 Q9655559D CEIP TORREFIEL 0,00 €335,00 €VALÈNCIA 335,00 €

46012525 Q9655098C CEP PRIMER MARQUÉS DEL TURIA 0,00 €320,00 €VALÈNCIA 320,00 €

46012732 Q9655554E CEIP LES ARTS 0,00 €1.760,00 €VALÈNCIA 1.760,00 €

46012768 Q9655137I CEIP PADRE MANJÓN 0,00 €160,00 €VALÈNCIA 160,00 €

46012987 Q9655522B IES CID CAMPEADOR 1.809,64 €0,00 €VALÈNCIA 1.809,64 €

46012999 Q4668018G IES JOANOT MARTORELL 17.108,73 €0,00 €VALÈNCIA 17.108,73 €



ANNEX I / ANEXO I

Banc de llibres / Banco de libros  (Programa XarxaLlibres)

ANNEX PER ALS CENTRES DE TITULARITAT DE LA GENERALITAT
ANEXO PARA LOS CENTROS DE TITULARIDAD DE LA GENERALITAT

València/Valencia

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad
ESO - FPGB -

BAT/BAC
(€)

PRIM-EE
(€)CIF/NIF

Província / Provincia :

TOTAL (€)
assignat/asignado

46013062 Q9655520F IES BENLLIURE 440,58 €0,00 €VALÈNCIA 440,58 €

46013086 Q9655526C IES ISABEL DE VILLENA 11.916,41 €0,00 €VALÈNCIA 11.916,41 €

46013104 Q9655564D CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ 1.820,00 €0,00 €VALÈNCIA 1.820,00 €

46013426 Q9655039G CEIP RAQUEL PAYA 0,00 €1.790,00 €VALÈNCIA 1.790,00 €

46013438 Q9655106D CEIP ALMUDENA MUÑOZ 0,00 €320,00 €VALÈNCIA 320,00 €

46013441 Q9655069D CEIP FAUSTO MARTÍNEZ 0,00 €1.048,20 €VALÈNCIA 1.048,20 €

46013451 Q9655101E CEIP JOSÉ SOTO MICÓ 0,00 €800,00 €VALÈNCIA 800,00 €

46013487 Q9655568E CEIP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ 0,00 €160,00 €VALÈNCIA 160,00 €

46013517 Q9655535D CEIP LA FONTETA 0,00 €175,00 €VALÈNCIA 175,00 €

46014054 Q9655037A CEIP FABIÁN Y FUERO 0,00 €460,00 €VILLAR DEL ARZOBISPO 460,00 €

46014111 Q9655483G CEIP PINTOR SOROLLA 0,00 €350,00 €YÁTOVA 350,00 €

46014224 Q9655525E IES FONT DE SANT LLUÍS 38.056,00 €0,00 €VALÈNCIA 38.056,00 €

46014364 Q9655243E CEIP VILA D'ALAQUÀS 0,00 €160,00 €ALAQUÀS 160,00 €

46014901 Q9655678B CEIP MAESTRO SERRANO 0,00 €320,00 €MISLATA 320,00 €

46014947 Q9655142I CEIP JOAN XXIII 0,00 €975,00 €GRAU I PLATJA 975,00 €

46015071 Q9655266F CEIP PLATERO Y YO 0,00 €320,00 €ALDAIA 320,00 €

46015186 Q9655092F CEIP CAMPANAR 0,00 €160,00 €VALÈNCIA 160,00 €

46015290 Q9655722H IES EL GRAO 5.964,58 €0,00 €VALÈNCIA 5.964,58 €

46015472 Q9655110F CEIP JAUME I 0,00 €335,00 €PUÇOL 335,00 €

46015563 Q9655155A CEIP REI EN JAUME 0,00 €160,00 €XIRIVELLA 160,00 €

46015587 Q9655628G IES TIRANT LO BLANC 15.488,37 €0,00 €GANDIA 15.488,37 €

46015605 Q9655673C CEIP EL CID 0,00 €320,00 €MISLATA 320,00 €

46015666 Q9655311J CEIP VICTORIA Y JOAQUIN RODRIGO 0,00 €160,00 €PUERTO SAGUNTO (EL) 160,00 €

46015678 Q9655130D CEIP REIS CATÒLICS 0,00 €320,00 €SILLA 320,00 €

46015711 Q9655521D IES CAMPANAR 1.690,00 €0,00 €VALÈNCIA 1.690,00 €

46015721 Q9655378I IES VICENTE GANDIA 649,50 €0,00 €CASTELLÓ 649,50 €

46015782 Q9655118I CEIP ANGELINA CARNICER 0,00 €160,00 €VALÈNCIA 160,00 €

46015927 Q9655257E CEIP AUSIÀS MARCH 0,00 €480,00 €ALBORAIA 480,00 €

46016051 Q9655725A CEIP ANTONIO GARCÍA LÓPEZ 0,00 €350,00 €VALÈNCIA 350,00 €

46016361 Q9655675H IES LA MORERIA 4.680,53 €0,00 €MISLATA 4.680,53 €

46016385 Q9655342E IES LA VALLDIGNA 784,00 €0,00 €TAVERNES DE LA VALLDIGNA 784,00 €

46016403 Q9655545C CEIP RAFAEL ALTAMIRA 0,00 €160,00 €VALÈNCIA 160,00 €

46016440 Q9655479E IES GONZALO ANAYA 6.069,44 €0,00 €XIRIVELLA 6.069,44 €

46016491 Q9655055C CEIP HERETATS 0,00 €160,00 €ALCÚDIA (L') 160,00 €

46016518 Q9655441E CEIP FERNANDO DE LOS RÍOS 0,00 €335,00 €BURJASSOT 335,00 €



ANNEX I / ANEXO I

Banc de llibres / Banco de libros  (Programa XarxaLlibres)

ANNEX PER ALS CENTRES DE TITULARITAT DE LA GENERALITAT
ANEXO PARA LOS CENTROS DE TITULARIDAD DE LA GENERALITAT

València/Valencia

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad
ESO - FPGB -

BAT/BAC
(€)

PRIM-EE
(€)CIF/NIF

Província / Provincia :

TOTAL (€)
assignat/asignado

46016579 Q9655358A CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ 0,00 €510,00 €TORRENT 510,00 €

46016713 Q9650019D IES 25 D'ABRIL 1.084,00 €0,00 €ALFAFAR 1.084,00 €

46016750 Q9655714E CEIP SANCHIS GUARNER 0,00 €160,00 €PATERNA 160,00 €

46017195 Q9655524H IES EL CLOT 2.247,43 €0,00 €VALÈNCIA 2.247,43 €

46017201 Q9655701B IES JAUME I 79.530,92 €0,00 €ONTINYENT 79.530,92 €

46017249 Q9655537J CEIP PROFESOR LUIS BRAILLE 0,00 €495,00 €VALÈNCIA 495,00 €

46017432 Q9655306J CEIP LA PINAETA 0,00 €359,00 €PUERTO SAGUNTO (EL) 359,00 €

46017444 Q9655349J CEIP ANTONIO MACHADO 0,00 €160,00 €TORRENT 160,00 €

46017456 Q9655352D CEIP EL MOLÍ 0,00 €350,00 €TORRENT 350,00 €

46017468 Q9655542J CEIP PABLO NERUDA 0,00 €510,00 €VALÈNCIA 510,00 €

46017493 Q9655442C IES VICENT ANDRÉS ESTELLÉS 50,29 €0,00 €BURJASSOT 50,29 €

46017501 Q9655444I IES FEDERICA MONTSENY 686,22 €0,00 €BURJASSOT 686,22 €

46017559 Q9655307H CEIP MEDITERRÁNEO 0,00 €335,00 €PUERTO SAGUNTO (EL) 335,00 €

46017602 Q9655561J CEIP EXPLORADOR ANDRÉS 0,00 €5.230,00 €VALÈNCIA 5.230,00 €

46017687 Q9655532A IES RAMON LLULL 2.656,00 €0,00 €VALÈNCIA 2.656,00 €

46017857 Q9655253D CEIP EL CONVENT 0,00 €320,00 €ALBERIC 320,00 €

46018047 Q9655719D IES ENRIC VALOR 7.213,74 €0,00 €PICANYA 7.213,74 €

46018059 Q9655529G IES NÚMERO 26 12.794,00 €0,00 €VALÈNCIA 12.794,00 €

46018096 Q9655138G CEIP MONTDÚVER 0,00 €347,95 €GANDIA 347,95 €

46018126 Q9655540D CEIP MAX AUB 0,00 €160,00 €VALÈNCIA 160,00 €

46018138 Q9655531C IES ORRIOLS 38,00 €0,00 €VALÈNCIA 38,00 €

46018621 Q9655651I IES LAURONA 566,00 €0,00 €LLÍRIA 566,00 €

46018761 Q9655588C CIPFP COMPLEJO EDUCATIVO DE 2.295,03 €0,00 €CHESTE 2.295,03 €

46019003 Q9655317G IES DE SEDAVÍ 1.007,94 €0,00 €SEDAVÍ 1.007,94 €

46019015 Q9655355G IES SERRA PERENXISA 5.610,77 €0,00 €TORRENT 5.610,77 €

46019571 Q9655571I IES FRANCESC FERRER I GUÀRDIA 1.555,22 €0,00 €VALÈNCIA 1.555,22 €

46019684 Q9655194J IES LA SENDA 223,89 €0,00 €QUART DE POBLET 223,89 €

46019799 Q9655767C CEIP REI EN JAUME 0,00 €320,00 €FOIOS 320,00 €

46019805 Q9655769I CEIP EL PATI 0,00 €160,00 €SILLA 160,00 €

46019854 Q9655772C IES MARÍA MOLINER 2.960,00 €0,00 €PUERTO SAGUNTO (EL) 2.960,00 €

46020315 Q9655189J IES DE PUÇOL 240,00 €0,00 €PUÇOL 240,00 €

46020327 Q9655221A IES PLA DE NADAL 6.830,32 €0,00 €RIBA-ROJA DE TÚRIA 6.830,32 €

46020391 Q9655745I IES BARRI DEL CARME 978,00 €0,00 €VALÈNCIA 978,00 €

46020480 Q9650016J IES SIVERA FONT 3.582,00 €0,00 €CANALS 3.582,00 €

46020534 Q9650017H CEIP ANTONIO FERRANDIS 0,00 €306,05 €PATERNA 306,05 €



ANNEX I / ANEXO I

Banc de llibres / Banco de libros  (Programa XarxaLlibres)

ANNEX PER ALS CENTRES DE TITULARITAT DE LA GENERALITAT
ANEXO PARA LOS CENTROS DE TITULARIDAD DE LA GENERALITAT

València/Valencia

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad
ESO - FPGB -

BAT/BAC
(€)

PRIM-EE
(€)CIF/NIF

Província / Provincia :

TOTAL (€)
assignat/asignado

46021290 Q9650025A IES CONSUELO ARANDA 485,80 €0,00 €ALBERIC 485,80 €

46021319 Q9650024D IES VALL DE LA SAFOR 11.563,35 €0,00 €VILALLONGA 11.563,35 €

46021617 Q9650028E IES JOAN FUSTER 48,00 €0,00 €SUECA 48,00 €

46021630 Q9650029C IES NÚMERO 1 155,06 €0,00 €CHESTE 155,06 €

46021708 S9600011B IES MONTDÚVER 256,00 €0,00 €XERACO 256,00 €

46022181 S4600005E IES VELES E VENTS 2.030,66 €0,00 €GRAU I PLATJA 2.030,66 €

46022211 Q9655805A IES MARJANA 418,00 €0,00 €CHIVA 418,00 €

46022221 S9600013H IES L'ELIANA 4.677,90 €0,00 €ELIANA (L') 4.677,90 €

46022245 S9600014F IES L'OM 1.318,69 €0,00 €PICASSENT 1.318,69 €

46022257 Q9650039B IES CONSELLERIA 9.230,94 €0,00 €VALÈNCIA 9.230,94 €

46022403 Q4601005D
SECCIÓ DE L'IES DOCTOR PESET

ALEIXANDRE A PATERNA
2.701,25 €0,00 €PATERNA 2.701,25 €

46022555 S4600010E IES VERMELLAR 1.683,48 €0,00 €OLLERIA (L') 1.683,48 €

46022579 Q4601019E IES EL RAVATXOL 184,79 €0,00 €CASTELLAR-OLIVERAL 184,79 €

46022671 S4600078B IES DE RAFELBUNYOL 763,60 €0,00 €RAFELBUNYOL 763,60 €

46022831 Q4601099G IES D'ALBAL 4.256,25 €0,00 €ALBAL 4.256,25 €

46022841 Q4601150H IES SUCRO 700,25 €0,00 €ALBALAT DE LA RIBERA 700,25 €

46022865 S4600052G IES COMARCAL 54,38 €0,00 €BURJASSOT 54,38 €

46022890 Q4601232D
SECCIÓ DE L'IES DE MASSAMAGRELL A

MUSEROS
29,35 €0,00 €MUSEROS 29,35 €

46022920 Q4601095E IES VELES E VENTS 1.103,05 €0,00 €TORRENT 1.103,05 €

46022944 Q4601077C IES PATRAIX, VICENTA FERRER ESCRIVÁ 3.945,86 €0,00 €VALÈNCIA 3.945,86 €

46023079 Q4601014F CEIP L'ERMITA 0,00 €175,75 €BENIFAIRÓ DE LES VALLS 175,75 €

46023225 Q4601039C IES CLARA CAMPOAMOR 22,00 €0,00 €ALAQUÀS 22,00 €

46023535 Q4601044C
SECCIÓ DE L'IES CLOT DEL MORO A

SAGUNT
1.022,22 €0,00 €SAGUNT 1.022,22 €

46023882 Q4601056G CEP AIORA 0,00 €160,00 €VALÈNCIA 160,00 €

46023936 S4600038F IES ESCULTOR EN FRANCESC BADIA 1.512,80 €0,00 €FOIOS 1.512,80 €

46023948 S4600080H IES PERE D'ESPLUGUES 1.855,81 €0,00 €POBLA LLARGA (LA) 1.855,81 €

46024047 Q4601027H CRA RIU D'ALBAIDA 0,00 €175,00 €GUADASSÉQUIES 175,00 €

46024229 Q4601043E IES GUILLEM D'ALCALÀ 768,57 €0,00 €POBLA DE FARNALS (LA) 768,57 €

46024424 Q4601102I IES D'ALCÀSSER 12.196,51 €0,00 €ALCÀSSER 12.196,51 €

46024801 S4600035B
SECCIÓ DE L'IES FEDERICA MONTSENY

A BURJASSOT
1.390,00 €0,00 €BURJASSOT 1.390,00 €

46025489 S4600030C CRA MONDÚVER-SAFOR 0,00 €160,00 €POTRIES 160,00 €

46026287 Q4601072D CRA EL PINAR 0,00 €419,64 €ALCUBLAS 419,64 €

46027000 S4600051I CEIP BOTÀNIC CAVANILLES 0,00 €1.049,00 €GANDIA 1.049,00 €

46027061 Q4601101A CEIP LLOMA DEL MAS 0,00 €520,85 €BÉTERA 520,85 €

46027930 Q4601149J CEIP CIUTAT DE CREMONA 0,00 €160,00 €ALAQUÀS 160,00 €



ANNEX I / ANEXO I

Banc de llibres / Banco de libros  (Programa XarxaLlibres)

ANNEX PER ALS CENTRES DE TITULARITAT DE LA GENERALITAT
ANEXO PARA LOS CENTROS DE TITULARIDAD DE LA GENERALITAT

València/Valencia

Codi/Código Centre/Centro Localitat/Localidad
ESO - FPGB -

BAT/BAC
(€)

PRIM-EE
(€)CIF/NIF

Província / Provincia :

TOTAL (€)
assignat/asignado

46027942 Q4601147D CEIP LA BALAGUERA 0,00 €480,00 €ALBAL 480,00 €

46028429 S4600062F CEIP LES FOIES 0,00 €320,00 €GRAU I PLATJA 320,00 €

46028545 S4600313C CEIP LLOMA LLARGA 0,00 €160,00 €LLOMA LLARGA 160,00 €

46028636 Q4601172B CEIP MARÍA YOCASTA RUÍZ AGUILERA 0,00 €376,00 €PUERTO SAGUNTO (EL) 376,00 €

46028685 Q4601171D CEIP GLORIA FUERTES 0,00 €160,00 €ALZIRA 160,00 €

46029264 Q4601173J CEIP VIL·LA ROMANA 0,00 €1.120,00 €CATARROJA 1.120,00 €

46029586 S4600083B IES DE SAN ANTONIO DE BENAGÉBER 234,66 €0,00 €SAN ANTONIO DE BENAGÉBER 234,66 €

46029604 Q4601133D CRA ALBORACHE-MACASTRE 0,00 €350,00 €ALBORACHE 350,00 €

46030001 Q4601148B CEIP ROSA SERRANO 0,00 €160,00 €PAIPORTA 160,00 €

46030564 S4600332C CEIP ELS GERMANELLS 0,00 €160,00 €RAFELBUNYOL 160,00 €

46031349 S4600084J CEIP L'ALBEREDA 0,00 €160,00 €VALÈNCIA 160,00 €

46037212 S4600338J CEIP SERRA CALDERONA 0,00 €320,00 €GILET 320,00 €

46037224 S4600339H CEIP DOMÍNGUEZ ROCA 0,00 €160,00 €PETRÉS 160,00 €

388.916,74 €Total Província / Provincia : 323.590,61 €65.326,13 €

1.232.501,08 €Total Titularitat / Titularidad : 1.005.010,96 €227.490,12 €


